ГЕРБ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

КУЗЬМОЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    19.10.2015                                                                                                         № 382
г.п. Кузьмоловский
Об объявлении открытого

аукциона  на право заключения
договора купли-продажи

земельного участка

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ (с изменениями и дополнениями), Федеральным законом от  26.07.2006   № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (с изменениями и дополнениями), администрация муниципального образования Кузьмоловское городское поселение                               п о с т а н о в л я е т :

1. Провести аукцион по продаже тремя лотами следующих земельных участков:

1.1 ЛОТ № 1- земельный участок с кадастровым номером 47:07:0508001:1924, площадью 1200 кв.м., расположенный по адресу: Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Кузьмоловское городское поселение,           г.п. Кузьмоловский, ул. Зеленая, уч. 1 (восточнее дома 86 по ул. Зеленая), категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для индивидуального жилого дома.
1.1.2.  Установить начальную цену земельного участка равную кадастровой стоимости  – 599808 (пятьсот девяносто девять тысяч восемьсот восемь) рублей      00 копеек.

1.1.3. Установить задаток для участия в аукционе в размере 10% от начальной цены торгов - 59980 (пятьдесят девять тысяч девятьсот восемьдесят) рублей 00 копеек.
1.2 ЛОТ № 2 — земельный участок с кадастровым номером 47:07:0508001:1926, площадью 1200 кв.м., расположенный по адресу: Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Кузьмоловское городское поселение,           г.п. Кузьмоловский, ул. Зеленая, уч. 2 (восточнее дома 86 по ул. Зеленая), категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для индивидуального жилого дома.

1.2.2.  Установить начальную цену земельного участка равную кадастровой стоимости  – 599808 (пятьсот девяносто девять тысяч восемьсот восемь) рублей      00 копеек.

1.2.3. Установить задаток для участия в аукционе в размере 10% от начальной цены торгов - 59980 (пятьдесят девять тысяч девятьсот восемьдесят) рублей 00 копеек.

1.3 ЛОТ № 3- земельный участок с кадастровым номером 47:07:0508001:1925, площадью 1200 кв.м., расположенный по адресу: Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Кузьмоловское городское поселение,           г.п. Кузьмоловский, ул. Зеленая, уч. 3 (восточнее дома 86 по ул. Зеленая), категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для индивидуального жилого дома.

1.3.2.  Установить начальную цену земельного участка равную кадастровой стоимости  – 599808 (пятьсот девяносто девять тысяч восемьсот восемь) рублей      00 копеек.

1.3.3. Установить задаток для участия в аукционе в размере 10% от начальной цены торгов - 59980 (пятьдесят девять тысяч девятьсот восемьдесят) рублей 00 копеек.

2.  Разработать аукционную документацию и проекты договора купли-продажи земельного участка (Заяц М.Г.)
3. Назначить аукционистом - главного специалиста администрации Заяц М.Г.

4. Опубликовать  извещение о проведении торгов в газете «Кузьмоловский вестник» (Салмина Н.П.),  на официальном сайте поселения www.kuzmolovskoegp.ru  (Артеменко О.И.) и на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет»  www.torgi.gov.ru (Заяц М.Г.)
          5. Обязанности по государственной регистрации перехода права собственности на объект  и связанные с этим расходов возложить на победителей аукциона по лотам.
          6.  Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                            М.А. Ицкович